Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 детский сад № 62 Приморского района Санкт – Петербурга

ул. Гаккелевская, д. 33, к. 2

тел/факс 342-81-36

П Р И К А З

01.09.2025 г.                                                                                            № 51 – о/д

«Об утверждении состава Комиссии

по противодействию коррупции»

В соответствии с Положением о Комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ

детский сад № 62 Приморского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комиссию по противодействию коррупции на 2025-2026 учебный год

в составе (протокол Общего собрания работников ОУ № 1 от 28.08.25 г.):

Председатель: Янковская В.М.  – заведующий

Зам.председателя :   Григорьева Л.Г. – зам.зав.по АХР

Члены комиссии:    Мохов Р.И. - начальник отдела

образования администрации

Приморского района Санкт-

Петербурга  (по согласованию)

Ахтырская Ю.В. –  ст.воспитатель

Иванова А.В.  -  воспитатель

Кернер О.А. – инструктор по

адаптивной физической культуре

Ответственный секретарь: Брусило Е.В. – документовед

2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в ГБДОУ детский

сад № 62 Приморского района Санкт-Петербурга на 2025-2026 учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий _____________________________________________ В.М. Янковская

		2025-09-01T10:19:31+0300
	Янковская Валентина Михайловна